Robertus Henr', Nicholas frater eius et Johannes frater eorum i gallum et i gallinam.

Heredes Thome Rondulf' i gallum et i gallinam.

Thomas Henr' et Nicholas frater eius i gallum et i gallinam.

Agtha uxor Johannis prepositi, Basilia Bischof i gallum et i gallinam.

Heredes Alani Cullul i gallum et i gallinam.

Robertus Rondulf i gallum et i gallinam.

Johannes filius Roberti Gardener ii gallinas.

Robertus le cok' et Thomas le koc et Alicia filia Alani le cok' iiii gallos et iiii gallinas.

Memorandum quod Robertus filius Alani de Culbuldik' deberet portare iiii<sup>o</sup> gallos et iiii<sup>o</sup> gallinas et nativi dicunt quod dominus Thomas de Multon, qui mortuus est, mutavit predictos gallos et gallinas in argento, scilicet x d.

Rogerus Thormound i gallum.

Alanus Thurmound unam gallinam.

Hugo filius Thome unum gallum et unam gallinam.

Nicholas filius Roberti Henr' unum gallum et unam gallinam.

Reginaldus Parker unam gallinam.

Adelard Benet unam gallinam.<sup>161</sup>

<sup>161</sup>Item, dat' camerario domini Hugonis Hastings ix d. Item, in oblatione apud Screvelesbi die annunciacionis Beate Marie iii d. Item, \ dat' / in hernes super i doleum vini xiiii d. Item, die annunciacionis Beate Marie, in grapeis vi d. In oisteres et plais iiii d. Die veneris postea, in rai iiii d. In codeling, plais vi d. Die dominica postea, in piscibus salsatis xviii d. Die lune in oisteres in oisteres ii d.<sup>162</sup>

<sup>162</sup>Summa x s. vi d.

Summa totalis istius rotuli xxv s.<sup>163</sup>

(Membrane 1, dorse)

<sup>113</sup>Comptus Nicholai de Twycrosse a festo sancti Michaelis archangeli  
anno regni regis Edwardi<sup>113</sup> <sup>133</sup>a conquestu septimodecimo finiente<sup>133</sup>

<sup>113</sup>\* De xxxiiii s. viii d. qua. de arreragiis ultimi anni. \*

*Resceyt* De xiii s. iiii d. resceu de Amabile de Cobeldyk'. Et de viii s.  
resceu del coillour de la rente de Engleby. Et de xx s. resceu de la  
rente de Bayard en Seint Botholf'. Et de x s. resceu de la rente Roger de  
Biry \ per Nicholaum de Salmonbi / de Seint Botholf'. Et de xvi s.  
viii d. resceu de William Asser de fynes. Et de iiii s. resceu de Nichol  
de Salmanby sauntz taille. Et de iiii li. resceu de moun seignur. <sup>113</sup>Et  
de xl s. resceu de les cofferes moun seignur le jour de seint Andreu. Et  
de xl s. resceu de moun seignur. Et resceu de William Hawleie xxv s. Et  
iiii li. resceu del rente de Ingulbi de la rente seint Andreu; ii s. de  
mesme ceo rente. Et de lv s. resceu de Nichol de Salmonbi. Et resceu  
del provot de Henningbi xxx s. Et resceu del warner de Ingulbi x s. Et  
resceu de seignur Alain Wrangul xi s. Et resceu del rente de Ingulbi  
vii li. <sup>113</sup>Et de lx s. resceu de William Attegrene cuilleur de Fraunkton'.  
Et resceu de Nichol de Salmonbi xxiii s. de la rente de \* Henningbi \*  
\ Enderby. / Et xxi d. de gelines. Et resceu de Jon del Meres de la  
rente de Pauske anno xviii<sup>o</sup> l s. Et resceu de Jon Bose carponter de  
Kirketon' v s. Et de xviii s. resceu de Reignald le greive Frampton'.<sup>113</sup>  
<sup>153</sup>Et de v s. resceu par la mayn Nichol de Salmanby de la rent de  
Enderby. Et de le coillyur de Frampton' iii s.<sup>153</sup>